Linda Bernane To LM mail/Labmin <Im@Im.gov.lv>,
<Linda.Bernane@tm.gov.lv>

cc "Inga.Krigere@Im.gov.Iv" <Inga.Krigere@Im.gov.lv>
16.08.2021 15:35

bce
Subject Atb.: MKN_504 _VSS 70

Labdien,

Tieslietu ministrija ir izskatfjusi precizéto Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozijums Ministru
kabineta 2016. gada 2. augusta noteikumos Nr.504 “Darbibas programmas “Izaugsme un
nodarbinatiba” 7.3.2. specifiska atbalsta mérka “Paildzinat gados vecaku nodarbinato darbsp&ju

saglabasanu un nodarbinatibu” istenoSanas noteikumi”” un ar to saistitos dokumentus un atbalsta to
talaku virzibu bez iebildumiem un priekslikumiem.

Ar cienu

Linda Bernane

Tieslietu ministrijas

Valststiesibu departamenta
Starptautisko publisko tiesibu nodalas
Juriste (ES fondu jautajumos)
Talrunis: 67036983

E-pasts: Linda.Bernane@tm.gov.lv

Atrasanas vieta: Raina bulvart 15, Riga, LV-1050.
Juridiska adrese: Brivibas bulvart 36, Riga, LV-1536.

No: TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>

Nositits: ceturtdiena, 2021. gada 12. augusts 16:55
Kam: Linda Bernane <Linda.Bernane@tm.gov.Ilv>
Kopija: Anete Porga <Anete.Porga@TM.GOV.LV>
Téma: Pars.: MKN_504_VSS_70

No: Inga Krigere <Inga.Krigere@Im.gov.lv>

Nosutits: ceturtdiena, 2021. gada 12. augusts 16:46

Kam: pasts@fm.gov.lv; TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>; pkc@pkc.mk.gov.lv; Ibas@Ibas.lv;
Iddk@Iddk.lv

Kopija: Anna Vibe <Anna.Vibe@Im.gov.lv>; Inga Kirse <Inga.Kirse@Im.gov.lv>; Nora IsadZanjana-
Ponomarjova <Nora.lsadzanjana-Ponomarjova@Im.gov.lv>; Alona Tutova
<Alona.Tutova@Im.gov.lv>



Téma: MKN_504_VSS_70

UZMANIBU: ST e-pasta siititajs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinajumu, neklikskiniet uz saitém un/vai
neveriet vala pielikumus, iznemot, ja stitaja e-pasta adrese Jums ir zinama un esat parliecinats par e-pasta satura
drosibu.

Labdien!

Nemot véra nepiecieSamibu novirzit SAM 7.3.2. finanséjuma atlikumu bezdarbnieku
apmacibai SAM 7.1.1. projekta ietvaros (ko ieprieks bija paredzéts novirzit EURES tikla darbibas
nodrosinasanas turpinasanai SAM 7.1.2.1. pasakuma projekta ietvaros), nositu atkartotai
saskanoSanai (lidz 26.08.2021.) MK noteikumu projektu “Grozijums Ministru kabineta 2016. gada 2.
augusta noteikumos Nr.504 “Darbibas programmas “lzaugsme un nodarbinatiba” 7.3.2. specifiska
atbalsta mérka “Paildzinat gados vecaku nodarbinato darbspéju saglabasanu un nodarbinatibu”

oy

istenoSanas noteikumi”” un saistitos dokumentus.
Ar cienu

Inga Krigere

Eiropas Savienibas struktturfondu departamenta
vecaka eksperte

Talr. 67021561

inga.krigere@Im.gov.lv

Labklajibas ministrija
Skolas iela 28, Riga, LV-1331

www.Im.gov.lv

Labklajibas ministrija

Sis e-pasts un ta pielikuma esosie dokumenti var saturét ierobeZotas pieejamibas
informaciju, cita starpa fizisko personu datus, kas adreséta tikai ta sanéméjam un
izmantojama tikai legitimiem mérkiem. Ja esat sanémis $o e-pastu kladas dél, vai
nav pamatota mérka ierobeZotas pieejamibas informacijas, cita starpa fizisko
personu datu, apstradei, Jums nav tiesibu izmantot vai parsatit Saja e-pasta un tam
pievienotajos dokumentos ietverto informaciju. Sada gadijuma nekavéjoties
neatgriezeniski izdzésiet So e-pastu.

Vésture



